

# AdmiFlow ApS

Tranekærvej 94  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Ejvind Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AdmiFlow ApS  
Tranekærvej 94  
7400 Herning

CVR-nr: 36719338

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med administration, bogføring, elektronisk bilagshåndtering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Bortset fra sædvanlige forretningsmæssige risici, er der ikke usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

## Udvikling i året

I regnskabsåret har der i en periode været ansat en medarbejder, som skulle forsøge at booste salget. Der kom ikke resultater herudaf.

For at forbedre kvaliteten af skanningerne er der indledt samarbejde med en anden skanningsleverandør. Vi har opnået den ønskede effekt på skanningskvaliteten. Det har dog i den forbindelse været nødvendigt at afholde ca. 100 tkr. i udviklingsomkostninger, som er udgiftsført i regnskabsåret 2019.

Af ovennævnte 2 årsager fremkommer der et underskud på 210.573 kr. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Ved regnskabsårets udløb er egenkapitalen negativ med 110.923 kr. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Indtil selskabets egenkapital er reetableret står selskabets ejere tilbage med 400.000 kr. af deres tilgodehavende i forhold til øvrige kreditorer, således at de øvrige kreditorer betales før de 400.000 kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet usædvanlige forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-116.185</b>	<b>-8.149</b>
Personaleomkostninger .....		-102.907	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.000	-817.676
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-269.092</b>	<b>-825.825</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-664	-57.103
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-269.756</b>	<b>-882.928</b>
Skat af årets resultat .....		59.183	194.164
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-210.573</b>	<b>-688.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-210.573	-688.764
<b>I alt</b> .....		<b>-210.573</b>	<b>-688.764</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		550.000	600.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>550.000</b>	<b>600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>550.000</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.528	16.027
Tilgodehavende skat .....		21.428	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		3.656	0
Periodeafgrænsningsposter .....		6.262	14.487
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.874</b>	<b>30.514</b>
Likvide beholdninger .....		1.516	24.946
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.390</b>	<b>55.460</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>607.390</b>	<b>655.460</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Overført resultat .....		-170.923	39.650
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-110.923</b>	<b>99.650</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		67.329	105.084
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>67.329</b>	<b>105.084</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		500.000	380.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>380.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.067	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		88.516	58.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.401	12.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.984</b>	<b>70.726</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>650.984</b>	<b>450.726</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>607.390</b>	<b>655.460</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret